
ヽヽ

パーツカタログ

型  式 備 考  (コ ー ド)

RM90V 435270 (FC420V― DG80)

P/N 90234-038-0 ∠GRiP柿卸 フリEJリコ 900216 Printod ln Uap=n



目 次

1 シリンダー/ク ランクケース・・・・・・・・・・・       1     13 フレーム/コ ントロール  ‐‐      ‐       14   
′

2 ビストン/ク ランクシャフト・・・・・  ・‐・        2      14 ミッション         ・・      ・        18

3 パルプ/カ ムシャフト  ‐‐ ・・・  ・・・・       3      15 フロントアクスル/タ イヤ  ・・ ・ ・・         23

4 潤滑装置 ・・・・・・  ・・・ ・・  ・・・・       4     16 車体電装品    ・・・・・・ ・   ・   ・・   27

5 冷却装置  。 ・・    ・・                 5      17 ロータリ/カ バー      ・     ・・ ・  ・   28

6 エンジン電装品 ・=・ ・・  ..  ...・   :    6     18 エンジン外装品/そ の他        ・・ ・ ・    31

7 コントロール装置 ・       ・・  ・・・・       7     19 アタッチメント/オ プション・    ・   ・・・    32

8 キャブレタ・・ ・       ・・・・ ・・・・       8

9 エアフィルタ/マ フラ  ・・・ ・・・・    ・・・   10

10 フi―エルタンク/フ ューエルバルプ・           ●

11 スタータ ・    ・ ‐・   ・       ・   12

12 ラベル  ・ ・    ・・・   ・      ‐    13

(                              (
.|      '            ,                  ,      ●  .        ●     ,      、            ′

'      

′                         ,            ,   ′      |      ,   ,      `



RM90V シリンダー/ク ランクケース (FC420V― DG80)

E01lo A069D

(【
[:ツ

トーーーつ2o49

11004

11008

11000A

l100,

1100,A

l]022

11022ム

,3169

13270

16126

49002

49016

49120

92002

92002A

92004

92009

,2043

,2040A

'204992049A

920493

92049C

i00

100A

l,03

171

601

11004-20,6

11008-6016

11003-0026

11009-2430

11009-2947

11022-2055

11022-2070

13169-2436

10270-2055

10:26-2113

49002-2107

49016-0174

49120-0106

'2002-2270

02002-2010

32004-2080

92009-2008

92043-1263

92043-1266

92049-2096

92049-2097

92049-2104

92049-2227

10030014

10000826

100T0845

17130820

601A6307

カスタツトいツト,
ヘツト コンフ (シリンタ )

―      FC420-340104)
ヘツト 1ンフ  (シリン

' 'FC420-340165 -                   |

カ ルツト ロツカ ケース
カ スケツト クランクタース カハ ー

,―ス(1ツカ|
―      F0420-340164,

クース(1ツカ|
FC420-340105 -

, レーヽ

フ レート
FC420-340135 -

ハ ルフ
カ イト (A ルフ )

'ハ

 ー(クランク

'―

ス,
クランクケース]ンフ
トリツト

ヽルト
スタツト  OX14
スクリユー

ヒン
ヒン

フール|オイル)
シールオイ

“
シー■オイ

“シール|オイル,
FC420-382708 -

ネ ルト(ツハ ツキ,
ネ ルト(,ハ ウキ,
ネ ルト(,ハ ツキ,
,I]ミ ネ ルト
ホ ー胚 アリツク

]

ネ

|

1

1

=

1

,

FC420 340101

)

FC420 38270η

)

020408′ C



R M 9 0 V ビストン/ク ランクシャフト (FC420V― DG80)

02036-く ン

92026A― ――メ

“

≪匡5)

●6102

13001
13029

1000,

10002

13008

10025

13029

13042

10107

13251

1325い

16102

49119

59050

,2016

92025

,2025A

920253

92026C

92025D

92025[

92025F

92025G

92025‖

920251

92025J

92025K

92026[

92021‖

9202511

'20260,2026P

92025Q

,2025R

,2020

'2020A920,0

92008

92008A

92055

9241

92150

13001-2130

13002-2078

13008-6053

13025-3020

13029-2106

,3042-6010

1,107-2088

13261-6039

13251-6041

46102-2077

4'11'-2176

5,050-2101

,2015-11,3

92025-2210

92025-2211

,2025-2212

,2025-221,

,202,-2214

'2025-221592025-2216

92025-2217

92025-2218

92025-2219

92025-2220

92025-2221

92025-2222

'2025-2223,2025-2224

92025-2225

'2025-2226

92025-2227

92025-2228

92026-2156

92026-2160

92005-008

92008-2094

92008-2101

92055-2072

92141-2,12

92150-2193

ビストン(エンアン

'ビン(ビストカ
リンクセツト(ヒストン)
リンクセツト(ビス1/1● 0,0
ビストン(エンブツ11' 050

ウエイト
オ,ト
ロツト アツシ(1ネクテインク )
ロツト アツシ(1ネクテインク ) U/S・0
ロツト

クランクラ■フト7ツシ
キ ヤ(ヘリカル,
ナツト
シム T・1 13
シム T・1 215

シム T・1 25
シム T・1 285
シム T・1 02

シム T・1 055

シ
` T・

1 39

シムT・1425

ラムT・1 40

ソム F・1 4,5

ラム T・1 53

,ム T・1 565

′ヽ T・1 60
′ゝ T・1 605
,ム T・1 67
,ム T・1 705

シム T・1 74

シム T・1 775

シにT・1 81
スヘ ー

'スヘ ー

',―クリツフ

50

ｍ

ｍ

　

ｌ

ｌ

ｌ

ｍ

２

　

１

１

４

ＡＲ

駅

3ヽ002」

   []

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

1

]

2

と 。2。 36

Ы
◎

-2026

囀
6。。66

◎ … -0202,A R

13008

13025

グ

刀
小

E0120-A0633

920,S

^よ



R M 9 0 V

,

バルブ/カ ムシャフト (FC420V― DG80)

ィ

　

一愚

　
　
―

ぃ

E0130‐ A031D

12004
キヤクフ  A l,フ
A ル, (インテーク

'ハ ル, (11ツ ースト〕
リテーす(ハ ル, ス, リンク )

'テ

ー

'(ド

ルプス,リツク)

]レツト
アーム(ロツカ|
7-ム(ロツカ,
オフトロツ

"タヘ ツト

1ツト● ,7■)

'―
卜はプリ″ ,

, ]ンフ レツサ
スプリンク にンデ´ ルデ|

―   FC420 C1275"

ス, リツク (Iンシ ンA ルフ ,
FC420-C12760 -                   ,

カム,″フトコンフ
スクリユー

ナツト

ピン
シール(オイル)
ス, リンク

16007

11012

12004

12005

12009

12009ム

12011

120iδ

12016A

12020

12032

,3116

16007

21118

49078

49078A

4,118

9200,

92015

92040

9204,

92144

11012-2189
12004-20,7

12005-2086
12009-2058

12009-2060

12011-2052

12010-2054

12010-2055

12020-2058

12032-2058

10116-2056

16007-2052

21118-2080
4,078-2068

49078-2076

49118-2:32

92009-2,82

02015-2109

92043-2i13

'2049-222392144-2323

ん 。
“罰

(

…
‐



R M 9 0 V 潤滑装置 (FC420V― DG80)

E0140‐ A032N

92066A―

92055¬

g2055-―――
て

'

カ ル外
カ スケツト オイル ケ ー′
フ ′―ト

ホン,アツシ(オイm
カハ ー(ホ ンワ |

―      FC420-346507)

力A― (ホンプl
FC420-346508-            '

ロータ(ホ ン, )
A イ, 1ン,

ライルタIIイ

"ア″ (オイル)
フイルタ(オイル

ク ーシ

キ ヤ(ヘリカルl

シ ヨイント
,イラ
クランフ

,ランフ

リンク (0)

, ラク
フ ラク
ス, リンク

―      F0420-372870,

―                    )

16142′ A

49065A

1100,

11009ム

10270

16082

16142

16142A

16154

31064

49065

49065A

490653

52005

59056

59071

59231

920,7

,2037A

,2055

,2063

,206SA

92081

92144

92200

100

130A

1303

130C

220

000

670

11009-2175

1,009-2340

13270-2054

15032-2059

,6,42-2050

10142-2068

16154-2052

31064-5001

49065-2071

49065-2073

49065-2078

5200,-2105

・●9050-2090

59071-2060

59231-2062

92037-2199

92037-2200

92065-2073

92066-2092

92066-22,1

92081-2305

92144-2391

92200-2005

10030610

10030614

10030830

10030840

22030608

600A1000

07002rj1 6

資 1∞

-2200

‐

59056

資 1∞

32,0

ス, リンク

FC420-372874

も̈

,ツシヤ

ホ サ,卜|ツハ ツキ)
ホ リツト(ツA ツキ)
ホ ルト(ツA ツキ)

ネルト(″ヽ ツキ
ナヘ]ネツ |プアナ)
1,キ■,
0 リンク (ウント ウヨウ|

一紘 11009

渉 “亀

670→

49066′ B



RM90V

|

5 冷却装置 (FC420V― DG80)

仁̈

E0150‐ A001A

130

53020

14024-2294-,H

14037-2104-9‖

49089-22,1-9‖

49089-2232-9‖

49089-22,3-9‖

55020-2099-9‖

59041-2087

59006-2504-91

92025-2003

92143-2179

92143-2182

13030610

130C0612

130C0014

22480408

22430616

力A ―

スクリーシ
ン]ラウト (Iンシ ン)
シユラウト (Iンシカ
シユラウト (Iンシ ン

'
カ ート
,アン
ハウノンク (,アン
シム T・1 20
カラー

カラー 6 2χ7 8X5

ネルト(ツAツ¬
ネルト(ツハツ¬
ネ ルト(ツハ ツキ|
サヘ ]ネシ (tラツキ+シ アナ,

ナヘ ]ネシ |ヒラツキ|シ アナ|

14024

,4037

4908,

49089A

490893

55020

59041

59006

92025

9243

92143A

100

130A

1003

224

224A

―

―

―

―

―

　

―

―

―

駅

４

　

３

４

曖

４

２

ゆよ

C1   02'48A
4908

0398

904,



RM90V エンジン電装品 (FC420V― DG80)

← 2‐ 69

2,,30

2119

21010

2121

21100

2110,

21'93

26011

2001lA

27005

27008

59001

92009

92015

92022

92037

92007A

92008

92070

92071

92071A

,20713

92170

,2190

100

224

E0160‐ A155B

餅 92015

92038-――HD 
の

92022

レ■ユレー,(F■T―シ)
]イル(イク=シヨカ
キヤツフ (か ―ク,ラグ|
ターミナル
フフイホイールアツシ

,イヤ(リーヽ ,
―      FC420-352571)

,イヤ(サート ,
FC420-3●●2572 -                   )

スイツチアツシ(イク =シヨン)

キー(ロツク|
]イル(チヤーシ ンク '
スクリユー

ナツト
ワツシヤ

クランフ
クランフ

キー

プラク (ス″―ク R 1ヽlYOソリツト
,1メツト

ク ロメツト
GROV‖[T
クランフ
チ■―フ

オ ルト(ツ′|ツキ)

ナヘ ]ネシ (ヒラツキ+シ アナ)

21006-1020
21121-2080

21100-2006

21109-2004

21198-2154

26011-2314

{
26011-2301

(

27005-2053

27008-205●●
59031-2080

92009-2308

9201r●-2107

92022-2229

92007-2003
92037-2177

92038-2094

92070-2075

92071-2099

92071-2112

92071-517

92170-2081

92190-2167

13000520

22430020

ル̈

0203ア 地



R M 9 0 V

)

コン トロール装置 (FC420V― DG80)

E0170A055E

二 148

`い

し――-92'44A

11047

16169

13“,A

I`171

16171A

21187

09003

39129

42006

49110

49110ム

49113

92002

92015

,2007

92081

92143

92144

92144A

,21443

,2144C

,2150

92200

92200A

,22003

100

180

214

214A

2143

311

411

554

11047-2028

16169-2088

16169-2100

16171-2053

16171-2079

21187-2055

:,000-2073

,912,-2011

42030-2060

49110-2067

4,110-20,4

4,110-2098

92002-2269

92015-2120

92007-2020

92081-2,16

92143-2000

92144-2030

'2144-222092144-2266

92144-2281

92150-2182

92200-2029

92200-2006

92200-2070

13030508

18030305

21430412

21430420

21430425

01130600

41130600

55410600

フ ラクリ`
リンク(チヨーク)
リンク(チ]―ク,
リンク カ ハ ナ
,シク カ A ナ

7-ムアツシ
7-ム(ヒ ネ ツト)
ス7 リンク (力 ′ヽ ナ|
スリー,
力 A ナアツシ

ー      FC420-Ci:729,

カ ハ ナアツシ
FC420-C137,O ―                   ,

A ネル]ンフ (1ント1-ル)
ホ,,ト

ナツト
クラン,
スフ リンク
カラー

ス, リツク

スフ リンク
スフ リンク
スフ リンク
ネルト5X18
,ツ

'+ 6 5Xl1 5X2 0

,ツシヤ
,ツシヤ
沐ルト(ン|ツキ
ネ ルト(アフ セツト′ヽ ネツキ

'ナヘ ]ネシ (+―アナ,

ナヘ ユネシ (|-7ナ,
ナヘ ]ネシ (|-7ナ,
ロツカク ナツト
t,リ カ ネ(ミカ キマル)
スチツ,  と シ

沙



RM90V キャブレタ (FC420V― DG80)

E0180‐ A064D

f
92037

1003

1009

1009A

110098

11009C

i1060

11000A

l10003

10183

15000

16014

16020

16025

16030

10001

15005

16005A

10008

16041

16041A

16060

1607,

16120

21188

26011

49121

49120

9200,

92009A

920093

920090

,2015

92022

92027

11003-2101

,1009-2024

11009-2944

11009-2945

11009-2,40

11060-233,

11030-2340

11030-2341

13180-2252

15000-232,

10014-2010

16020-2i09

16025-2137

16030-2007

16031-2066

16035-2050

16036-2058

16038-024

10041-2163

16041-2215

16060-6001

]0073-6001

16126-2170

21188-2010

26011-2233

49121-2188

49123-2075

92009-2015

92000-2080

0200,-2081

92009-2244

92015-1190

92022-2231

92027-2003

′―卜|ハ ルフ )
, スケツト
カ スケツト キヤ, レ,

―      FC420-345447)

力 λケツト インシユレー,
―      FC420-345447,

カ スクツト インテイク ハ イラ
ー      FC420-345447,

カ スケツト キヤ, レタ

11000A

l1060

FC420-345448 -

カ スケツト インシユレー,
FC420-345448 -

カ スケツト インテイク A イフ
FC420-345448 -

, レート

キヤ, レタアツシ
スクリユー(ハ イロツト■7)
チヤンハ (ワ1-卜|
′ヽ ル, (スロツトルサ 190
ハ ル

' (ワ
1-卜,

ワ1-ト
シ Iツト(17) |千 8
シ Iツト(■7) || |
カ スケツト
シヤフト(キヤフ レタ, チョーク

シヤフト(キヤ, ′夕, スロツトル
A イフ (インテーク|
インシユレータ
A ル,  チ]―ク
ツレ′イト

ワイヤ|リート |
′ス リ|(メイン) 89A
ホルタ (メインラ Iツト,
スクリ■―

スクリユー

スクリユー

スクリユー

チツト
,ツウヤ
カラー

(

'6025

92027A―

92093-

92,44-― ―(垂
≫

49121

≪⊇準――o2144A



R M 9 0 V 8

|

キャブレタ (FC420V― DG80)

f
92037

::}―
-92143

0-2。 93A

‐ 2144A

カラー

リンク (スナツフ ,

'ラ

ンフ
ヒン
シ Iツト(メイン)サ100

シIツト(″イロツト)160
スフ リンク
シール
シール
カラー

スフ リンク
スフ リンク
クランフ

チ■―,  4 5χ6 5X100
チユー,  ,1 3X10X116

'I]ミ

 木 ルト
ナヘ]ネデ (|―アナ,
ナヘ ]ネツ (ヒラツキ|ラ 7ナ)
ヒラリ カ ネ(1カ タマル〕

E0180‐ A064 El

一６

罵

92027A

'203092007

,2043

92063

92004

92081

920,3

92090A

92143

92144

92144A

92170

92190

9219oA

172

214

224

410

92027-2025

92033-2067

92037-2012

92043-2006

92030-2257

92064-210;

92081-200,

92090-2009

'2090-208292143-2142

92144-20,7

92144-2160

92170-2023

92190-201]

92190-2066

172G06115

21430414

22430508

41030000

92190A

16025

11000A

l1060 92027A¬

92093-― ――■耀⊃

02,44に

2

|

,

1

92009

請峨i:|:尋
◎ ―――-02022 92064埒

9121  16035
16038-

'10098,,060A

1,38

ilil■    9:三
二二[』 :::



R M 9 0 V エアフィルタ/マ フラ (FC420V― DG80)

E0190‐ A05'H

9069

“鳳
11009

11009A

l1010

1101

1012

11012A

103

11013A

11046

11000

18077

49062

49069

49106

92002

92009

92022

115

11009-2505

11009-2943
(

11010-2421

li011-2227

11012-2223

11012-2251-9Υ

l1013-210,

11013-214,

]1041-2160-9Υ

]1060-2382
(

18077-2052

49002-2057-9Υ

49069-2209-9γ

4,100-2471-9γ

,2002-2274

92009-2166

92022-2220

11500816

:17R0800

41130500

46,F0300

カ スタツト Iアフイルタ
カ スケツト マ7,

―      FC420-C21412)
フイルタアツシ(17)

ケース(17,イ1,夕)

キヤツ,  エアフイル,
キヤツ,  スA ―ク アレスタ
I,メント(17ライルタ|
1′メント(17,イルタ)
, ラケツト

ウ スケツト マ,ラ
FC420-C2141: ―                   )

7,スタ(スハ ーク)
′fイ, ]ンフ IIキソ ースト,
マフラアッシ

カA -1マ,ラ)
ボルト
スクリ]- 5X8

,ツオ
ホ リ

'卜

(コカ タア, tツト,

ロツカク ナツト|]カ タ)
ヒラリ カ ネ(ミカ キマル)
A ネリ カ ネ

θ_11躙A

卜

02002

？

”
,1010

瞳

〇
¨――→ 2022

10



RM90V フューエルタンク/フ ューエルバルブ (FC420V― DG80)

Ａ７
　
　
Ａ

E0200-A236A

92170A

11009-2115

11009-2,20

11009-2730

11009-2704

14040-2070

43028-2068

43028-2069

49019-2107

49040-2066

49105-20,6

49116-2055

51001-2258-9H

51020-2103

51006-2073

51048-2052

52006-2100

92009-2004

92009-2021

92009-2212
92055-1299

92055-2083

92031-2036

92144-2043

,2170-2o87
,2170-2o83

13030503

100G0614

221C0512

31531200

41031200

705A0010oo

705A0010oo
(

705Ao81000

カルツト
カ スケツト
カ スケツト ,■-1ル

カ スケツト ,■-1,,

フイ

"
タ イ77,ム
タ イ7,ヮム
,イルタ(,■―コJ
ホ ンフ (フ■―Iル)
プラケツト|タツワ )

10

1]009

11009A

l10098

11009C

1404:

40023

43028A

49019

49040

49105

49116

51001

6]023

51006

5i048

52005

92009

92009ム

920093

92055

92055A

9208,

92144

92170

92170A

130

130A

221

315

410

705

705A

7053

51048

ハ ルフ アツシ
タンク]ンフ (,■―I"

タツ, 7ツシ

カツフ  ラ]―Iル タツフ
キヤツ

' 7ツ
シ(タンク)

ケ ーシ
スクリユー

スクリ]―

スクリ■―

リンク (0,

リンク 10)
スフ リンク
ス, リンク
クランフ
クラン,

I サ,卜(ツハ ツキ)
1 1,卜(ツハ ツキ)
,ラ]ネシ |+/7ナ )
]ツカク ナツト|]カ タ 沐ソメ,
ヒラリ カ ネ■カ タマル)

フ レイト  チ■―,
フ レイト  チ■―,

FC420-358515 -

フ レイト  チユー792055-

14043判

11009A    o

51036→



RM90V 1 1 スタータ (FC420V― DG80)

E0210-A125A

,3081

13091

10168

16070

16146

16146A

21009

21040

21030

2H03

27010

02085

32085A

92002

92015

'2015A,2022

,2000
100

100A

10081-2085

13091-2068

13,68-2131

16070-2098

16146-2077

16146-2106

2,039-2059

21040-2052

21080-2064

21103-2073

27010-2122

02085-2066

32085-2097

92002-2277

,2015-2146

,2015-2147

92022-2218

92031-2081

10030835

10030840

31730800

461F0800

クラツチアツシ
ネル,  フ ラシ
レA ― シフト
インシユレータ
カハ ー7ツシ

カA ―アツシ
フ ラシ
スプリンタ |プラ

"7-マチユア
スタータ(Iレクトリツク)

スイツチ
ストツA

ストツA

ネルト
ナツト

ナツト
ワツ

'″リンク (ス

'ツ

,,

ホルト(ツハツ」
ネルト(ツハツ」

1クカク チツトいカ タ,
A ネリ カ ネ

‐
'040

9予



R M 9 0 V 12 ラベル (FC420V― DG80)

500,0

50031

5003]^

50038

56000-20,0

56001-2441

50031-2442

56038-2504

うへ "
´ ル(マコル|
ラヘルにコ74)

ラヘ ル(フ ラント '

F0290‐ A126A

13

¨ ]
『CT盆 ◎V



RM90V 13 フレーム/コ ントロール

72

†′;リノ0319

80-1493-301-00

80-1481-345-OO

89-1232-100252

39-1711-100002

80-1484-210-00

8'-1206-080202
80-1484-909-00

00-1484-904-00

89-1251-080902

89-17:1-100002

89-1202-100202
80-3511-022150

89-1561-100002

89-!711-100002

00-1484-355-00

89-1236-080162

83-1516-908-00

80-1498-500-00

80-1498-920-00

80-1020-148-00

80-1484-9:,-00

80-1484-485-00

80-1487-4,4-00

89-2,8;-08o602

89-1236-0802o2

80-1481-487-00

89-2131-,20002

30-1484-369-00

80-1487-483-00

80-1484-486-10

80-1484-489-10

00-1434-4'5-00

80-1484-494-00

89-12:6・080202

89-2131-080002

80-1484-491-00

非売品
80-1481-905-00

8:-1483-912-00

83-,515-908-00

M8× 20

M8× 20

1

2

0

4

3

６

７

８

９

Ю

本体フレーム CMP
エンジンガー ド
小形六角ボル ト (SW)M10× 25

平座金 10
フロントカバー

小形六角ボル ト (PWSW)M8× 20
RMマ ーク
主銘板
座付ボル ト M8X90

平座金 10

小形六角ボル ト (SW)M10× 20

鍔付 DUブ ッシュ 22 15 33F

小型六角 Uナ ット M10

平座金 10

,レ ーキス トッパー

小形六角ボル ト (PWSW)M8× 16

注意マーク 17
リアベル トカバー
ベル トサイズマーク
六角タップタイ ト M6× 14

シー ト GTP-4(青 )
シー ト受け 上
ウィントシール取付板
平頭ピン 8× 60

小形六角ボル ト (PWSW)

シー ト受け支点 ピン
スナップピン 12

クリップ (5347)

ウィンドシール ド
ンー ト受け 下

スプリング止めボル ト
シー トスイッチスプリング
シー トスプリング
小形六角ボル ト (PWSW)

ステップピン 8

シー トフラケット

製造番号表
注意事項マーク
危険マーク A

危険マーク E

“上昴ゝ

“
∞

″
、

７９

８０

84

]|

12

10

,4

15

i0

17

1,

19

20

2,

22

23

24

25

26

27

23

29

00

01

02

03

04

:5

36

37

38

39

40

14

「8: 91 93

4 11

Jヽl 12



R M 9 0 V 13 フレーム/コ ントロール

4:

42

43

44

45

51

52

53

54

55

61

62

6:

64

65

66

67

68

69

70

71

72

71

74

75

80-1487-905-00

83-1515-411-00

80-1482-272-00

80-1487-274-00

89-2120-300252

80-1600-342-00

80-1484-262-00

80-1488-205-OO

89-2521-000120

88-1481-947-00

89-1711-060002

89-2120-200152

30-1493-558-00

,9-1232-080252

33-1020-312-OO

80-1488-742-00

89-1232-100202

80-1484-281-00

89-1206-080202

80-1484-917-00

80-1484-915-00

88-1516-915-00

80-1484-366-00

80-1484-365-00

80-1487-922-00

83-1484-369-OO

83-1516-922-Oo

83-1:10-902-OO

3,-1236-080162

,0-1792-988-00

80-1487-267-00

89-1206-080202

80-1487-913-00

80-1484-906-00

80-1485-909-00

80-1485-911-00

80-1020-262-00

30-1020-203-oo

89-1711-1200oo

30-1020-264-00

注意マーク 26
ハントルグリップ 15
メ1高さ上下 レバー

メ1高さ上下 レバーバネ
割 ピン 3× 25

座金 16× 26× 2 3

アームグ リップ (赤)
テイフクラッチレバー

E型 止め輪 12
刈取クラッチワイヤ

平座全 6

害1ピン 2× 15

ナインテンション弓きバネ
小形六角ボル ト (SW)M8× 25
座金 8× 30× 3 2

上下調節軸CMP

小形六角ボル ト (SW)M10× 20
カ1高さガイ ド
小形六角ボル ト (PWSW)l.18× 20
カ情 調整マーク

ナイフマーク
注意マーク 18
ステップゴム
ステップ
注意マーク 25

クリップ (5347)

危険マーク 8

社名マーク (オーレック)
小形六角ボル ト (PWSW)M8× 16
ハーネスクリップ

チェンシガイ ド
小形六角ボル ト (PWSW)M8× 20
スロットルマーク
ァフロックマーク
無段変速マーク

チェンシマーク
コントロールレバー軸
コントロール軸バネ
平座金 12
コントロー,レワッシャー

|

4

1

1

|

1

,

]

]

:

Q0 62

工t
==● 61

13 7375
14

74」ゝ`ゝ
ち上

:ミf~i「

72

ル

プ :3だ

37

1

lΨl●104 84

:)::
87ぜ

3 91 93

”
”

100

15



RM90V

108

81

82

83

,4

85

91

92

9:

94

95

96

97

98

99

100

101

102

100

104

105

106

107

108

109

10

ili

112

10

114

16

16

117

18

19

120

16

6;al

~61

7375

80-1020-265-00

33-1484-,51-00

'O-1484-266-1039-1137-000152

30-1481-287-00

80-1515-202-00

80-1488-270-00

89-1711-060002

89-2120-200152

80-,020-270-00

89-1206-030002

89-1601-080042

80-1425-551-00

83-1484-987-00

80-1515-262-00

80-1484-260-00

89-1750-060002

89-111:-000142

89-1511-120042

89-1,1;-120002

39-1352-160001

33-1230-303-00

89-1643-1000o2

80-i488-204-00

80-1711-100002

80-1487-902-10

89-121:-10o352

83-1487-195-OO

81j-1485-265-00

8,-1610-i00042

80-1485-262-00

89-1610-lo0042

30-1487-964-10

39-1251-100:02

39-1543-100002

80-1480-957-00

80-1484-462-00

89-1206-080202

39 1601-080042

80-1484-907-00

“上

丹

ロットエン ト PHS10ECL

小形六角ボル ト (8T)Mlo× 35
小形六角ナット (3種 )M10(左 )
シフ トロットアジャスタ
小形六角ナット (3種 )l.110

シフ トロッド
小形六角ナッ ト (3種 )M10
ロットエンド PHS10EC

座付ボル ト M10× 30

小形六角ナッ ト (SW)M10

チ ョークワイヤ
フェングー 右
小形六角ボル ト (PWSW)M8X2

座●小形六角ナット l.18

反射シー ト (責)

「

３

∞
∞

|

|

|

1

1

l

l

0    6

2

2

10

1 411

しヽ112

74｀

緻TNl 34

卜;:

iお
~督

72

城

13 フレーム/コ ントロール

スロットルレバー

スロットルワイヤ
コントロールブラケット
六角ボル ト (PW)M6X 1 5

デフロックワイヤショイン ト

アームク リップ
デフロックレ′ヽ一
平座金 6

割 ピン 2× 15
インナーカラー

小形六角ホル ト (PWSW)M 8 X 3 0

座付小形六角ナット M8

デフロックパネ
デフロックワイヤ
アームグリップ

チェンシレバー
バネ座金 6
六角ボル ト (8T)M6× 14

六角ナットl.112

平座金 12

皿′ヽネ H16

座全 16× 37× 3 2

小形六角ナット (SW)M10

テェンジレバーボス

平座全 10



RM90V 13

|

フレーム/コ ントロール

80-1484-461-00

80-1485-311-10

89-1206-080202

89-1206-080132

80-1484-900-00

80-1480-471-00

80-1515-906-00
■ンジン部品
エ ンジン部品
エ ンジン部品
エ ンジン部品

80-1791-,35-00

83-1487-,08-00

非売品
80-1487-909-00

89-1137-060152

33-1575-189-00

03-1415-975-00

83-1020-355-00

80-1484-354-10

89-3510-012200

80-1484-364-OO

89-1540-080002

80-1484-356-00

89-1206-080202

エ ンジン部品

フェングー 左
エンジンベース

小形六角ボル ト (PWSW)

小形六角ボル ト (PWSW)

ラビットモア銘板

タンクプラケット (縁ゴム付)
注意マーク 15
燃料タンク CMP(カ ワサキ)
フィルタ (カワサ■)
ケージ (カヮサ■)
キャップAssy(カ ワサ■)

公道乗車禁止マーク

注意マーク 27
型式銘板
無摯変速マーク (大)

六角ボル ト (PW)M6× 15
座付袋ナット M6

グ リスニップル M6
スラス トワッシャ 12X24×
ブレーキロットローラ

D∪ プッシュ MB1220D∪
ブレーキロット吊板
小形六角ナット (SW)M8

ブレーキス トッパ戻しバネ
小形六角ボル ト (PWSW)M8× 20

讐告マーク

121

122

120

124

125

129

130

131

132

103

104

135

186

137

138

139

140

141

142

143

×

×

８

８

Ｍ

Ｍ

|

1

7

4

1

1

1

1

1

|

1

1

1

1

1

:ヽ
ぃ

13
7375  76

14

74 ■ゝ

1383

13 139 肝::
00~∫∫

91 9o
０

１

47

33

、ビ112

110



RM90V 1 4 ツン ヨン

1 -́160

1～ 160

1～ 102

1撥『
75ill∫

8 0 1 4 , 3 1 0 0 0 0      ミッション ASSY
(       -3197MO1630'

8 0 1 4 , 0 1 0 0 1 0      ミッション ASSY
(31,7M01631 -       |

80!4,01000     ギヤケース ASSY

104  163   80-1493-200-00
(           ―

104 ―́160   80-1403-200-10
(3197101631 -

1       00-1403-101-00

2       80-1400-100-00

3       8:―1415-66:-00

4       89-2512-000470

6       89-3115-000054

6       80-14'3-157-00

変速ユニット ASSY
3■971016001

変速ユニット ASSY

)
ミッションケース 左

ミッションケース 中
オイルシール AP 30 47 7
穴用上め輪 47
ベアリング 6005 2RS

車||ケース 右

車軸ケース 左
オイルシール ∪E 28 47 8

小形六角ボル ト (SW)M8× 2
六角ボル ト (8T)M6× 20
バネ座金 6

座金 6 5× 22× 3 2
ミッションプー リ
オイルシール ∪E 20 47 7

穴用上め輪 47
ベア リング 6204 2RS

A II
スパイラルマイター 左 20T

II用上め輪 17

キー (片丸)5× 25

キー (両丸)5× 18

オイルゲージ KMS28A
ペアリング 6202

ブレーキ軸
穴用上め輪 35
オイルシール ∪E 15 35 7

ブレーキ ASSY

ブレーキ トラム (PA-7)

軸用上め輪 15

ブレーキカ′ヽ一 PK(PA-7)

ブレーキシュー (PA-7)

1

2

2

4

1
646:

80-1493-166-00

89-5121-204708

89-1205-080202

89-1113-000202

89-1750-000002

80-1482-:11-00

80-1482-521-00

89-5121-204707

89-2512-000470

89-3115-062044

80-1437-118-00

80-1515-618-00

09-2511-000170

09-2151-OS0250

09-2150-05018o

O:-1002-689-00

09-3111-o62024

80-1400-125-00

89-2512-000050

89-5121-15:507

80-1482-280-00

80-1000‐282-00

89-2511-000150

80-1000-288-00

80-1030-284-00

12

10

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27～01

27

28

29

80

10

:

,

1

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

l

l

1

2

127

1マと|::

千



RM90V 14 ミッション

56      89-3111-000004

57      88-1485-000-09

58      89-2511-ooo1 00

59      80-14,7-102-10

60～63    88-1487-205-00

60      88-1487-003-10

6i       38-1485-501-14

62      38-1487-003-10

00      88-1487-502-15

64      8:―1310-371-00

89-3111-o6o044

89-3410-075000

89-3111-002004

80-1487-i44-00

80-1487-142-00

ブレーキフタ ASSV
バネ座金 6
六角ボル ト (8T)M6× 12

ブレーキ軸 16Tキ ヤ
軸用上め輪 15

ベアリング 6202
811ギヤ
B軸
ベアリング 6004

■― (両九)5× 20

ベア リング 6301
0リ ング P9

走行フォーク||
フォーク
スプリングビン 5× 22

スプリングピン 3× 22
スラス トワッシャー 12× 24× 1 0
ベアリング 6002
穴用上め輪 40

クラッチコーン

走行クラッチバネ
スラス トワッシャー 52× 60× ]0

出カギヤ 44T

出カクラッチ||
穴用上め輪 22

ペアリング 690o

遊星歯車 (006-0009)

軸用上め輸 lo
C軸

インターナルギヤサポー トASSΥ ω05 0003

インターナルギヤ (006-0010)

ベアリング 6904 ZZC3(501-0014

インターナルギヤサポー ト003001"
六角ボル ト (SW)16× 16“0200■
スラス トワッシャー 20× 30× 1 0

ペアリング 6004
鋼球 7 5
ベアリング 6203
D軸 ギヤ 44T
D軸

'0-1080-271-00

'9-1750-06000289-1110-060122

30-1487-126-00

89-2511-000150

89-3111-062024

80-1487-120-00

80-1487-122-00

89-3千11-060044

89-2150-050200

39-:111-063014

89-5221-009000

80-1487-149-00

80-1830-11`-Oo

89-2111-050022

39-2111-0,0022

33-1020-355-00

89-:111-010024

89-2512-000400

80-1435-106-00

80-1487-137-00

80-1485-1,9-00

80-1487-103-00

80-1487-1,4-00

89-2512-000220

|

4

4

|

i

‐７

２

127

126
125

「23‐ 1
193■

32

13

,111'

41

42

40

44

45

-129
3

- 2
14

諭 jlr
156

ャl留

104-160

2166/1
113

110-1-

19



RM90V 14 ミッション

70

71

72

73

74

76

76

77

78

79

80

8,

82

8:

84

86

86

87

88

89

90

91

92

00

94

95

06

97

,8

09

100

101

102

:03

104

105

106

107

103

20

80-1481-116-00

89-2511-000400

30-1425-143-00

80-1751-162-00

80-1800-382-00

30-1481-148-00

80-1493-147-00

89-3410-07 500rJ

80-1415-160-00

80-149:―146-00

80-1481-151-00

89-3510-028300

89-2511-000280

89-1513-300042

89-1750-100002

30-1481-152-00

80-1481-155-00

89-5121-203208

80-1487-298-00

89-5221-016000

00-|188-150-00

09-1543-080002

39-1251-080253

89-1261-080303

89-1251-080353

89-1261-080503

89-1261-080553

89-1565-080003

80-1488-154-OO

89-1543-080002

89-1252-100122

89-52,O―100000

80-1490-179-00

89-1251-080253

80-1490-202-00

80-1498-204-00

33-1020-049-00

89-1252-100122

88-1487-502-18

デフロックフォーク軸
軸用上め輪 40

,フ ロックコーン
デフロックバネ
スラス トワッシャー 40× 48× 1 0

車軸ギヤ CMP

車軸 右 CMP

鋼球 75

車軸ピン

車||た CMP

デフブレー ト
DUブ ッシュ 28 30

軸月止め輪 28

六角ナット (3種 )M10
バネ座金 10

デフギヤ 1lT

デフギヤ||カラー

オイルシール ∪E 20 32 8

グス トス トッパー

0リ ング P16

デフロックアーム

小形六角ナッ ト (SW)M8

座付ボル ト M8× 25
座付ボル ト M8× 30

座付ボル ト M8× 35
座付ボル ト M8× 50

座付ボル ト M8× 55

座付 ∪ナッ ト l.18

走行クラッチアーム

小形六角ナット (SW)M8

座付ボル ト (綱)M10× ]2

シールワッシヤー 10

フォークカラー

座付ボル ト M8× 25

1

1

3

1

1

1

1

|

6

6

4

4

2

2

2

132

34

137

7

rttjl:2
166

サブミッションケース A

サブミッションケース B

銅パッキン 105× 18× 1 6

座●ボル ト (細)M10× 12

小形六角ボル ト (SW)M8× 40502008

104-160
23



R M 9 0 V 14 ミッション

109

110-1

110-2

111

12

110

14

15

16

117

118

119

120

121

122

12:

124

125

126

127

123

129

100

131

132

130

134

105

106

137

108

109

140

141      88-1487-503-07

142      38-1487-505-02

14:      38-1487-005-12

144 -́146   88-149,-200-21
145      88-1493-507-20

21

8 8 , 4 9 3 5 0 2 2 2      小形六角ボル ト (SW)M8X 3 0に 020022
8 0  4 9 3 2 0 8 0 0      風抜カバー
(           - 3197MO1600,

8 0  4 , 3 2 0 8 1 0      風抜カバー
(31197MO1 631 -           ,

2

1

1102   81

166

嚇善1緩

8:-1020-148-00

88-1487-502-15

88-1487-002-40

88-1487-501-22

38-1487-506-14

89-1643-030002

30-1488-241-00

89-2151-o5o200

89-i511-060042

89-1li3-060162

89-12o6-o80162

80-1487-239-OO

89-1750-000002

89-1113-060142

89-1613-080042

89-1760-080002

80-1488-248-00

80-1438-238-00

88-1438-510-04

80-i493-2,7-00

8:-1493-235-00

88-1487-506-21

88-1437-501-34

88-i437-506-17

88-1487-002-:5

38-1487-005-17

38-1487-513-04

88-1487-005-13

88-1487-503-06

38-1493-005-20

タップタイ ト M6× 14
六角ボル ト (SW)MO× 6“0200励
カムベア リングシャフ トωo2 oo40
ベアリング 620o 2RS m-Om2

軸用上め輪 ]0(506-0014)

小形六角ナット (SW)M8

チェンジアーム
キー (片丸)5× 20

六角ナット M6

六角ボル ト (8T)M6× 16

小形六角ボル ト (PWSW)M8× 16
正逆アーム受け
バネ座金 6
六角ボル ト (8T)M6× 14

小形六角ナット (3種 )M8

バネ座金 8

偏芯 ピン 4

チェンジ戻 しアーム

位置決めブッシュ (510-0004)

水抜き蓋

クリップ 26M2

軸用上め輪 i5(506-0021)
ベアリング 6202 2RS(501-00041

穴用上め輪 35(506-0017)

操作軸

操仲 1取付ポ,レト (003-0017)

ロットエンド HS― Sい lo oo04

ネジリンク (005-0013)

六角ナット (3種 )M8い 000000
リンク取付ボル ト (005-0020)

六角ナット (3種 )M6い 0,ooO¬
平座金 6(505-0002)

リンク′ヽ― (005-0012)

DN,IASSY(20o― oo21)
グリースキャップ (507-00211)

6

1
110-1



R M 9 0 V 14 ミッション

146      88-1487-501-32

147      88-1487-002-36

148-102  88-14,3-200-20

148-150  38-14'3-201-15

148      88-1487-501-02

150      88-1493-507-20

151-1     88-14'3-203-00

151～15'161～ 103 1

151-2     38-1498-203-09

151～159  3W97101601-

152

150

154-1

154-2

155

150

157

,58

159

160

161

162

163

164

165

166

22

ベアリング 6005 2RS“ 0 000"  2

リンクピン (002-0036)      2

D RttA S S Y(200-0020)    1

変速プーリ DR ASSY曖 0 0011   1
ベアリング 6005 2RS(50100,2) |

クリースキャップ (507-0020)  |

テンショナーASSY(2000003)    1
- 3197101630,

テンショナーASSY(2030009)    1

,

スラス トワッシャー 25× 34× 1 0  1
ベアリング 6205 2RSい 01002つ  ]
テンションバネ (509-0008)   ]

88-1493‐514-03

88-1487-501-27

88-1490-509-08
(           ―

88-1490-500-1,
(3W,7V01631 -

88-1403-005-19
(           ―

88-1493-005-23
(3W97101631 -

88-1490-005-18

88 1487 012-06

88-1487-505-02

88-1487-503-07

88-1487-500-16

88-1493-503-08

88-1487-002-32

88-1487-002-3:

80-1488-29,-00

89-1714-080002

89-1561-08,002

(005-0019

(005-0023

3197M01600

,

バネ張力調整ボル ト
BW971016:0,

パネ張力調整ボル ト
,

テンションバネ (509-0011)   1

バネ張力調整ナット (005-00 1 8

ァンションローラー (012-00 0 6

平座全 6(505-0 0 0 2 )

六角ナット (3種,l16● 03000つ

変連べ,レト (500-00 1 6 )

小形六角

"卜

(SW)lv1  8¨00000m

テンショナー軸 A(002-0 0 3 2 )

テンショナー軸 B(002-0 0 3 3 )
エアガイ ド
平座金 (並九)8

小型六角 Uナ ット l.18

|

2

2

2

|

147

2

|

1

]

1
146

146

」iぶ
,

114‐
|12-t

1101112



RM90V 15 フロントアクスル/タ イヤ

ベ
49

1

2

0

4

5

6

7

8

9

,0

,|

12

13

14

16

16

17

18

19

20

21

22

20

24

25

26

27

28

29

00

01

32～38

32

30

34

35

36

37

38

2:

80-1484-721-10

89-35,0-025250

80-1434-71:-00

89-1711-120002

89-1750-120002

89-1611-120002

80-i490-725-00

80-1493-724-00

80-1310-371-OO

89-3511-020200

84-17,3-729-00

89-1750-140002

84-1783-791-00

83-|`15-975-00
89-17il-000002

89-1211-380102

80-1432-425-00

80-1481-41:-00

80-1260-411-00

80-1260-412-00

89-612:―O07502

89-61,3-00,201

00-1488-514-00

30-1485-513-00
エ ンジン部品

80-1487-515-00

89-1750-100002

,9-1113-100452

80-1485-5,8-00
89-1711-100002

89-1232-100202

33-1020-363-00

80-1488-541-00

39-:610-018150

30-1488-54:-10

39-2512-000400

'9-0117-06200480-1032-765-00

,9-2511-000170

89-2511-000160

フロン トアクスリレ
DUブ ッ/ュ  25
センタービン

平座金 12
バネ座金 12

六角 ∪ナット 12
キングビン 右 CM

キングピン 左 CM
スラス トワッシャ 2

鍔● D∪ ブツンユ 2

25

タス トカバー
バネ座金 ]4
ニップルボル ト
グリスニップル
平座金 8

小形六角ボル ト M8× 16

前輪ゴムカバー

前輪ホイルボス
前輪タイヤ左Assy(3

前輪タイヤ右Assy(3

Vベ ル ト (メ」取) S 3- 7ヽ 8ヽ 0 0
コグベル ト HP2SB32
エンジンプーリ
エンジンカラー 26
キー (両角)i/4イ ンチ×40

座金 10× 40× 6
バネ座金 10

六角ボル ト (8T)

ナイフベル ト押さえ
平座金 10

Ｏ

Ｆ

P

P

0× 30× 1

0 2o 31

M千 4

M6

50-7)

50-7)

４

ン

×

ン̈

０

ン

ー

エ

Ｍ

′
、

小形六角ボル ト (SW)M10× 20
スラス トワッシャ 16× 24× 1 0

走行テンションアームAssy
DUブ ッシュ 16 15

走行テンションアームCIPブ ッシュ 615

六用上め輪 40
ベアリング 6203 2RD

テンションプーリ
軸用上め輪 17

軸用上め輪 10

10,     10

1

32



RM90V 15 フロントアクスル/タ イヤ

39

40

41

42

40

44

45

46

47

48

49

50

51

52

5'

54

55

56

57

58

59

60

01

62

63

64

65

66

67

63

69

70

71

72

73

74

75

76

77

73

24

89-1611-100042

89-1211-100252

80-1485-544-00

80-1485-551-OO

エ ンシ ン部 品

89-1611-080042

89-1750-080002

89-1714-080002

89-1251-080002

80-1433-317-00

89-1206-080162

80-1488-351-00

89-0510-010250

80-1781-943-00

39-2521-000150

39-2101-120002

39-1711-120002

80-1488-:53-00

80-1481-:58-00

89-1711-060002

80-1661-060002

89-17i4-000002

80-1438-372-00

09-1611-080042

89-1561-080002

80-1488-170-00

30-1485-362-00

80-1487-360-10

89-1714-030002

89-2511-000200

80-1484-914-00

80-1484-222-00

89-1561-100002

89-1711-100002

80-1484-221-00

80-1020-303-00

80-1484-125-OO

80-1481-120-10

80-1481‐:24-10

83-149:‐149-00

小形六角ナット M10

小形六角ボル ト M10X25

走行テンションバネアーム
走行テンションバネ
座付六角ボル ト M8× 25

小形六角ナット M8
バネ座金 8

平座金 (並丸)8
座付ボル ト M8× 90

冷却風遮蔽板

小形六角ボル ト (PWSW)

ブレーキベグル プッシュ 1

DUブ ッシュ 16 25
ペグルゴム
E型 止め輪 15

スナップピン 12
平座金 12
ブレーキロット
ブレー■ショイント
平座金 6

六角 uナ ット M6

平座金 (並丸)8
バネ 55

小形六角ナッ ト M8

小形六角 Uナ ット M8

リターンバネ取付ホル ト
走行クラッチ弓きバネ
リターンバネ
平座金 8

軸用上め輸 20

ハンド,レマーク
ステアリングキャップ
小形六角 Uナ ット M10

平座金 10

ステアリングホイール

スラス トワッシャ 16X24× 1 0

ステアリングシャフ トカバー

ステアリングアッパーシャフ ト
ステアリングロアシャフ ト
六角穴付止め, (と かり先)ル ク‖3X0

】

２ ５

Ｍ

∝

4

|

|

|

|

l

2

1

,

1

1



RM90V 15 フロントアクスル/タ イヤ

7,      89-2150-050200

80      80-1016-461-00

81       89-1113-060052

82      89-1550-060002

8:      80-1487-223-00

04      83-1020-330-00

85      80-1481-538-00

86～ 97    80-1483-545-10

86      89-3510-016250

87      30-1483-547-30

キー 5× 20
ベアリングカバー

六角ボル ト (8T)M6× 35
袋●∪ナット M6
サブハンドルAssy

スラストワッシャ 16× 24× 1 0
ナイフテンション戻 しバネ
ナイフテンションアームAssy
D∪ プッシュ 16 25
ナイフテンション7-ム CMPブ ッシ

ll用上め輪 16

小形六角ナット M10
バネ座全 10

平座金 10
テンションブーリ軸

ゴムカバー 58
ナイフテンションプーリ
ベアリング 6202 ZZ
六月止め輸 35

軸用上め輸 15

グリスニップル Ctt M 6
小形六角ナット M8
バネ座金 8
座金 8× 30× 3 2
小形六角ボル ト M8× 70

小形六角ボル ト (SM)M8× 16
ステアリングブーツ
ラックサポー ト
座付ボル ト (7m)Mlo× 25
六角タップタイ ト M8× 18

座付ロックナット (細)M10
リンクボール LHSA10DE21
六角ナット (細)M10
タイロットアジャスタ
六角ナット (綱)M10(左 )

リンクボール LHSA10DE21

小形六角ボル ト (8T)M8× 20
バネ座金 8

平座金 8
ステアリングギアボックスAssy

39-2611-000100

89-1011-100042

89-1750-100002

89-1711-100002

83-1482-763-OO

80-1482-549-00

83-1488-782-00

89-0114-062024

89-2612-000350

89-2511-000150

8:-1515-975-00

89-16,1-080042

39-1750-080002

33-1020-312-00

89-1211-080702

89-1232-080162

80-1781-900-00

80-1484-321-20

89-1124-100253

80-1020-140-00

83-1498-265-00

80-149:-962-00

89-1512-100042

80-1484-:29-10

80-149:-195-00

80-1490-980-00

89-1210-080202

89-1750-080002

3,-1711-080002

80-1484-962-10

1

1

1

l

|

2

|

|

2

|

|

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

2

2

2

98

99

100

101

102

100

104

105

106

107

108

109

110

111

12

13

114

115

116

117

25

4

2

1

2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

|



R M 9 0 V 15 フロントアクスル/タ イヤ

118      80-1484-327-20

119-124   80-1484-415-10

119      89-1711-100002

120      89-1543-100002

121      83-1576-189-00

122      89-11,7-000202

120      80-1484-417-20

124      80-1484-416-20

125      89-1213-100357

126      89-1211-o80162

127      89-21SO-071500

128      80-1485-414-00

129      80-1482-424-00

130      80-1482-426-00

131      ,9-1750-160002

ステア リングブラケット
フロン トガー ドAssy

平座全 10

小形六角ナット (SW)M10

座付袋ナット M6

六角ボル ト (PW)M6× 20
フロントフラッパ

フロントガー ド
小形六角ホル ト

“

¬M OX35(全
・
・/,

小形六角ボル ト M8× 16

キー (両丸)7× 50
後輪ホイルボス
車軸グス トカバー

後輪ゴムカバー
バネ座金 16

1r形溝付ナット (2種 )lv1 1 6
座金 16× 40× 4 5

小形六角ボル ト (8T)M10× 25
バネ座金 lo

害|ピン 3× 25

後輪タイヤ左Assy 16× 700-m

後輪タイヤ右 Assy 16× 700-0

キングピン 左
)
キングピン右
)

平座全 8

小形六角ナット M8

|
小形六角ボル ト (SW)MiO× 20

1

1

2

2

5

5

1

2

2

8

2

2

2

2

2

2

2

8

8

2

1

|

|

]

16

8

8

132

130

:34

133

136

1:7

1:8

26

39-1658-160042

33-1030-305-00

8,-1210-100252

89-1750-100002

89-212o-300252

03-1751-411-00

80-1751-412-00

80-1493-724-iO
(31197[O1480 -

80-14,3-725-10
(3197[01480 -

39-,711-080rJ0 2

39-1611-030042
(3197[0,480-

39-12:2-100202

10



RM90V 16 車体電装品

KAVVASAKI
FC420V

Ｌ

５

５

ン

一
ド

ド

×

×

×

６

６

６

６

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

１

２

０

４

５

　

０

７

８

９

Ю

80-1484-388-30

80-1482-971-00

80-1792-976-00

80-1575-972-00

80-1575-97:-00

89-1750-060002

89-1511-000042

89-1111-000252

89-1111-060122

89-1111-060002

′ヽ ッテ リ部品
′ヽ ッテ リ部品
80-1484-959-00
エ ンジン部品
89-1206-080202

80-1484-282-00
エ ンシン部品
80-1482-3,1-OO

80-1484-913-00

89-1]11-o6o152

80-1484-496-00

80-1483-983-00
80-1485-,44-10

80-1484-384-00

89-1211-080162

89-1540-080002

89-1812-060002

89-1137-060162

80-i792-988-00

80-1485-921-00

89-1711-000002

89-1671-000042

バッテ リキャリア
バ ッテ リクッショ
バ ッテリ (32A

バ ッテ リ +コ ー
バ ッテリ ー コー

バネ座金 6
六角ナット
六角ボル ト
六角ボル ト
六角ボル ト

座付ボル ト M6
六角ナッ ト M6
CAリ レー

レギュレータ (カワサ■)
小形六角ボル ト (PWSW)M8× 20

刈高さスイッチ固定板
キースイッチ (カワサ■)
キースイッチプラケット
キーマーク
六角ボル ト M6× 15

シー トスイッチ 〈1515C)
セーフティスイッチ くG1781)
ワイヤハーネス
ハーネスフラケット
小形六角ボル ト M8× 16

小形六角ナット (SW)M8

歯付座金 (内歯)6
六角ボル ト (PW)M6× 10
ハーネスクリップ
駐車ブレーキマーク

平座金 6

袋ナット M6

]|

12

13

14

15

i6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

00

01

32

11

,

1

3

1

2

2

2

|

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

2

2

1

2

1

1

:

1

27



R M 9 0 V 17 ロータリ/カ バー

58

60

44

11

12

13

14

1

2

:

4

5

6

7

3

9

10

11

12

13

14

15

80-1493-731-OO

80-1484-501-10

8:―|,16-908-00

80-1484-506-00

89-1206-080202

89-1206-080162

89-1213-120002

89-1750-120002

83-1483-323-00

80-1488-571-00

89-5121-356210

89-2512-ooo62o

89-3116-000074

80-1498-641-00

80-1493-824-00

セーフティカバー

ナイフベル トカバー

注意マーク 17

ナイフベル トカバーステー

小形六角ボル ト (PWSW)

小形六角ボル ト (PWSW)

小形六角ボル ト (8T)141

バネ座金 12

座金 12× 36× 4 5

ナイフプーリ

M8× 20

10

４

８

７

９

２４
　
，

１

０

×

３

８

×

Ｍ

２

5251

オイルシール ∪E 35 62
穴用上め輪 62
ペアリング 6007 2RS

縦軸
グス トプレー ト

43

50 ０^
２

４

４
46

4188
33

61

16      89-5121-406212

17      80-1498-833-00

18      80-1493-886-00

19      80-1498-817-10

20      89-1213-120302

21       8,―[750-120002

22      '9-1750-200002

23      ,0-1483-845-00

24‐v28    80-1480-805-00

24      89-1658-,40042

25      89-2120-:00252

26      89-1750-140002

27      80-1487-387-OO

28      80-1480-839-00

2'      ,3-1483-32,-OO

30      80-1480-321-00

31       80-1480-318-00

32      89-1206-080202

00      80-1482-617-00

34      89-1561-080002

33      89-1213-080202

36      80-1484-746-OO

37      03-1210-484-OO

38      89-1750-080002

:9      89-171,-080002

28

オイルシール UE 40 62 12

ナイフブラケット
ナイフネックガー ド
ナイフステー

小形六角ボル ト (8T)M12X30

バネ座金 12
バネ座金 20

袋ナット (細)M20
ナイフ取付ボル トSET

低形溝付ナッ ト (2種 )l.114

割 ピン 3X25
バネ座全 14

ナッ トガー ド 14
角根九頭ボル ト M14× 34

座金 14× 30× 3 2

ナイフ
ナイフカラー

小形六角ボル ト (PWSW)M8× 20

ナイフプーリベル トやさえ

小形六角 Uナ ット M8

小形六角ボル ト (8T)M8× 20

右カバー上下7-ム
自在ハンドル
バネ座金 8

平座全 8

87

89 8

15-
‐３
　
‐２

，

29

31

22
23



RM90V 1 7 ロータリ/カ バー

r、 80

40

41

42

4:

44

46

40

47

48

49

50      80-1791-597-00

51       80-1481-173-00

62      80-1482-374-00

60～56    80-149`-752-OO

53      89-li37-030152

ブレーキBK
E型止め輪 10
ブレーキ戻しバネ
座金 13× 21× 2 3
ナイフブレーキ

小形六角ボル ト (PWSW)M8× 20

平座金 8
スナップピン 8
ナイフブレーキロッド (右)
六角ナット M8

ターンバックル (M

六角ナット (左)M
ナイフブレーキロッ
リアガー ドASSY
六角ボル ト (PW)

リアガー ドフラッパー

リアガードフラッパー押さえ
座付袋ナット M6
左カバー

小形袋ナット M8

バネ座金 M8

平座金 (並丸)M8
小形六角ボル ト M8× 20
小形袋ナット l.112
バネ座金 12

右カバー受けボル ト
右カバーASSY
座付袋ナット l.16
右カバーフラッパー押さえ
右カバーフラッパー

六角ボル ト (PW)M6× 1
右カハー CMP
リンク (前)
リンク (後)
リンク (右後)

上下接続
上下接続板 (右)
上下ハネ

80-148,-372-OO

89-2521-000100

80-1482-373-OO

83-1665-329-00

80-1482-371-00

89-1206-080202

'9-1711-08000289-2101-080002

80-1480-375-00

89-1511-080042

1

2

1

4

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

7

|

|

7

1

4

4

4

4

2

2

78

小
58

60

３

２

４

４
50

81

４

８

７

９

57  43
47

49
11

12

13

1433

０

　

＞

５
　

左

×

　

　

　

′

、

８

８

ド

43
46

4188
M6× 15

61

54

55

56

57

,3

80-1490-781-00

80-1493-782-00

83-1575-189-00

30-14,3-751-00

89-1071-080042

‐３
　
‐２
　
ロ

２４
　
２

29

59      89-1750-080002

10      89-1714-080002

01       89-1211-080202
62      89-1671-120042

03      89-1750-120002

64      80-1498-743-00

65～69    80-1493-750-00

65      8:―1575-189-00

66      80-1484-75,-00

67      80-1434-7・●7-00

38      89-1137-060152

3'      80-1403-750-00

7o      80-1434-707-00

71       80-1484-703-OO

72      80-1485-707-OO

73      80-1484-276-20

74      80-1485-275-00

75      8o-1484-276-00

29

２‐

２。

２２

81

827571

31



RM90V 17 ロータリ/カ バー

80-1484-700-10

80-1484-706-20

77

78

79

80

81

32

83

84

85

86

87

38

89

90

X1 76は  ※2の 部品を同時支給

リンクピン
リンクピン

Ｘ

Ｘ

※

Ｘ

　

ｌ

ｌ

89-2521-000150

8 9 2 5 2 1 0 0 0 1 2 0      E型 止め輪
X1 77は  X2の 吉幅 を同時支給

E型 止め輪

58

60

57  43
11847

49

リンクボル ト

平座全 12
バネ座金 12

六角 Uナ ット M12

平座金 8

小形六角ボル ト (SW)M8× 2

座金 8X30X3 2

小形六角ボル ト (SW)M8× 143

80-1481-700-00

89-1711-120002

89-1750-120002

89-155,-120002

89-1711-080002

89-1202-080252

83-1020-312-OO

89-1232-080162

83-1141-918-00

80-,482-908-00

8:-1484-921-00

8:-1483-91:-00

80-1515-907-00

50
２

　

２

Ｆ

Ｃ

３３

６‐

２

３

　
　

４

０^
２

４

４
46

41(
注油マーク
注意マーク

危険マーク
危険マーク
危険マーク

３

　

‐２

　

‐７

24

27

25

6

29

31



R M 9 0 V 19 アタッチメント/オ ブション

”
１

２

３

85-1484-,40‐00

35-1404-,42-00

35-1484-,41-00

35-1484-943-00

アワメータAssy
アワメータ用ワイヤーハーネス
アワメータ
アウメータブラケット



RM90V

)

18 エンジン外装品/そ の他

,0-1485-3,2-OO マフラーカバー

31


